THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG TC KT-KT NGUYỄN HỮU CẢNH
                         ***
Số:08-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
Về tiêu chí khen thưởng phong trào “1+1” trong đoàn viên, học sinh.

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-TCKTKTNHC-TSCTHS ngày 15/01/2020 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về tuyển sinh bậc Trung cấp năm 2020;
Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-TCKTKTNHC-TSCTHS ngày 11/2/2020 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về phát động phong trào tuyển sinh bậc Trung cấp năm 2020,
Ban Chấp hành Đoàn trường Thông báo đến đoàn viên, học sinh về tiêu chí khen thưởng phong trào “1+1”, cụ thể như sau:
1. Đối với cá nhân:
· Giới thiệu 01 học sinh khóa 20 tham gia học tập tại trường sẽ được khen thưởng 300.000đ/học sinh.
· Giới thiệu từ 02 học sinh khóa 20 trở lên tham gia học tập tại trường sẽ được Hiệu trưởng tặng Giấy khen.
Lưu ý: Học sinh giới thiệu phải cung cấp thông tin về học sinh mà mình giới thiệu khi nộp hồ sơ tại phòng Tuyển sinh – Công tác học sinh.
· Học sinh chia sẻ bài viết ở chế độ công khai về các ngành nghề đào tạo tại trang Fanpage: Tuyển sinh Trường TC KT-KT Nguyễn Hữu Cảnh sẽ được cộng điểm rèn luyện học kỳ II, năm học 2019 – 2020.
2. Đối với tập thể:
· Tập thể có 50% học sinh thực hiện tốt phong trào “1+1” sẽ được Hiệu trưởng tặng Giấy khen.
· Tập thể có 100% học sinh thực hiện chia sẻ tất cả các bài viết ở chế độ công khai về các ngành nghề đào tạo tại trang Fanpage: Tuyển sinh Trường TC KT-KT Nguyễn Hữu Cảnh sẽ được Hiệu trưởng tặng Giấy khen.
Lưu ý: Các thành tích của tập thể sẽ được cộng điểm rèn luyện học kỳ II, năm học 2019 – 2020.
Trên đây là Thông báo về tiêu chí khen thưởng phong trào “1+1” trong đoàn viên, học sinh. Đề nghị các đồng chí Bí thư, lớp trưởng triển khai, thực hiện đến đoàn viên, học sinh./.
        KT.HIỆU TRƯỞNG                                       TM.BCH ĐOÀN TRƯỜNG
       PHÓ HIỆU TRƯỞNG                                                        BÍ THƯ
      (Đã ký tên và đóng dấu)                                            (Đã ký tên và đóng dấu)
            Bùi Hồng Phong                                                   Nguyễn Quốc Đoàn

[bookmark: _GoBack]

2